Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2023 №   3277

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от  19.06.2009  №  178  "Об  учреждении  премии  Мэра  Великого  Новгорода

"Чистый город";

от 15.12.2011 № 5641 "О внесении изменений в состав комиссии по

присуждению премии Мэра Великого Новгорода "Чистый город";

 от 12.10.2012  № 4525 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 19.06.2009 № 178";

от 28.11.2013 № 6101 "О внесении изменений в состав комиссии по

присуждению премии Мэра Великого Новгорода "Чистый город";

от 20.05.2014 № 2648 "О внесении изменения в постановление

Администрации Великого Новгорода от 19.06.2009 № 178";

от 11.09.2014 № 4815 "О внесении изменений в состав комиссии по

присуждению премии Мэра Великого Новгорода "Чистый город";

от 20.11.2014 № 6053 "О внесении изменений в состав комиссии по

присуждению премии Мэра Великого Новгорода "Чистый город";

от 02.08.2016 № 3579 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 19.06.2009 № 178";

2

от 22.05.2019 № 2001 "О внесении изменения в состав комиссии по

присуждению премии Мэра Великого Новгорода "Чистый город";

от 12.08.2020 № 2937 "О внесении изменения в состав комиссии по

присуждению премии Мэра Великого Новгорода "Чистый город".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
3277п